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32. Bewerb um das FLA in Bronze und Silber 
am 12. Juni 2004 

in MÜHLFELD 
 
 

Ergebnisliste AFKDO Eggenburg 
 

Bronze ohne Alterspunkte Bezirk 
 

Rang Gruppe AFKDO Gesamt 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

Straning 
Reinprechtspölla 1 
Theras 2 
Matzelsdorf  
Wartberg 1 
Sigmundsherberg 
Theras 1 
Walkenstein 
Kattau 
Missingdorf 
Grafenberg 1 
Röschitz 
Harmannsdorf 
Stockern 

Eggenburg 
Eggenburg 
Eggenburg 
Eggenburg 
Eggenburg 
Eggenburg 
Eggenburg 
Eggenburg 
Eggenburg 
Eggenburg 
Eggenburg 
Eggenburg 
Eggenburg 
Eggenburg 

380,00 
377,40 
375,60 
373,30 
373,30 
367,00 
367,00 
361,70 
358,70 
357,90 
355,60 
353,50 
347,30 
344,40 

 
Bronze mit Alterspunkte Bezirk 

 
Rang Gruppe AFKDO Gesamt 

1. 
2. 
3. 
4. 

Reinprechtspölla 2 
Rodingersdorf 
Wartberg 2 
Grafenberg 2 

Eggenburg 
Eggenburg 
Eggenburg 
Eggenburg 

373,90 
364,00 
357,30 
352,40 

 
Silber ohne Alterspunkte Bezirk 

 
Rang Gruppe AFKDO Gesamt 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Theras 2 
Walkenstein 
Stockern 
Sigmundsherberg 
Missingdorf 
Kattau 
Wartberg 1 
Theras 1 

Eggenburg 
Eggenburg 
Eggenburg 
Eggenburg 
Eggenburg 
Eggenburg 
Eggenburg 
Eggenburg 

372,60 
349,10 
348,70 
334,80 
326,10 
315,40 
310,30 
305,30 

 
 
 

Silber mit Alterspunkte Bezirk 
 

Rang Gruppe AFKDO Gesamt 
1. Rodingersdorf Eggenburg 331,70 
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Ergebnisliste AFKDO Geras 
 

Bronze ohne Alterspunkte Bezirk 
 

Rang Gruppe AFKDO Gesamt 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

Oberhöflein 1 
Fronsburg 1 
Wenjapons  
Sallapulka 
Hötzelsdorf 1 
Weitersfeld 2 
Drosendorf  
Oberhöflein 2 
Geras 
Oberfladnitz 
Starrein 
Hötzelsdorf 2 

Geras  
Geras  
Geras  
Geras 
Geras 
Geras 
Geras 
Geras 
Geras 
Geras 
Geras 
Geras 

397,20 
396,60 
385,20 
384,40 
383,20 
377,20 
373,20 
372,40 
368,10 
365,00 
353,80 
349,00 

 
Bronze mit Alterspunkte Bezirk 

 
Rang Gruppe AFKDO Gesamt 

1. 
2. 

Weitersfeld 2 
Fronsburg 2 

Geras  
Geras  

388,80 
357,00 

 
Silber ohne Alterspunkte Bezirk 

 
Rang Gruppe AFKDO Gesamt 

1. 
2. 
3. 
4. 

Hötzelsdorf 1 
Weitersfeld 2 
Oberhöflein 1 
Fronsburg 1 

Geras  
Geras  
Geras  
Geras 

367,00 
340,10 
332,60 
313,00 

 
Bronze ohne Alterspunkte Abschnitt 

 
Rang Gruppe AFKDO Gesamt 

1. 
2. 

AFKDO Geras 1 
AFKDO Geras 2 

Geras  
Geras  

382,70 
353,00 

 
Silber ohne Alterspunkte Abschnitt 

 
Rang Gruppe AFKDO Gesamt 

1. 
2. 

AFKDO Geras 1 
AFKDO Geras 2 

Geras  
Geras  

352,20 
333,90 
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Ergebnisliste AFKDO Horn 
 

Bronze ohne Alterspunkte Bezirk 
 

Rang Gruppe AFKDO Gesamt 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

Neukirchen an der Wild 
St. Marein 
Frauenhofen 2 
Wappoltenreith 
Rothweinsdorf  
Poigen 
Groß Burgstall 
Haselberg 
Kleinullrichschlag 
Frauenhofen 3 
Horn 1 
Mödring 
Breiteneich 1 
St. Bernhard 

Horn 
Horn 
Horn 
Horn 
Horn 
Horn 
Horn 
Horn 
Horn 
Horn 
Horn 
Horn 
Horn 
Horn 

386,50 
380,00 
365,20 
364,80 
355,00 
354,30 
348,40 
345,60 
344,30 
342,90 
338,30 
337,50 
329,80 
319,60 

 
Bronze mit Alterspunkte Bezirk 

 
Rang Gruppe AFKDO Gesamt 

1. 
2. 
3. 

Frauenhofen 1 
Horn 2 
Breiteneich 2 

Horn 
Horn 
Horn 

376,20 
368,30 
326,10 

 
Silber ohne Alterspunkte Bezirk 

 
Rang Gruppe AFKDO Gesamt 

1. 
2. 
3. 
4. 

Neukirchen an der Wild 
Wappoltenreith 
Rothweinsdorf 
Groß Burgstall 

Horn 
Horn 
Horn 
Horn 

397,0 
362,40 
339,00 
326,50 
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Ergebnisliste AFKDO Gars 
 

Bronze ohne Alterspunkte Bezirk 
 

Rang Gruppe AFKDO Gesamt 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Altenburg 2 
Zitternberg 1 
Thunau 
Rosenburg 
Maiersch 1 
Tautendorf 
Altenburg 1 

Gars 
Gars 
Gars 
Gars 
Gars 
Gars 
Gars 

389,10 
384,30 
367,50 
360,50 
342,90 
340,90 
335,60 

 
Bronze mit Alterspunkte Bezirk 

 
Rang Gruppe AFKDO Gesamt 

1. 
2. 

Maiersch 2 
Gars 

Gars 
Gars 

358,30 
331,40 

 
Silber ohne Alterspunkte Bezirk 

 
Rang Gruppe AFKDO Gesamt 

1. 
2. 
3. 

Altenburg 2 
Zitternberg 1 
Tautendorf 

Gars 
Gars 
Gars 

375,40 
322,10 
296,30 

 
Bronze ohne Alterspunkte Abschnitt 

 
Rang Gruppe AFKDO Gesamt 

1. AFKDO Gars 1 Gars 341,20 
 

Silber ohne Alterspunkte Abschnitt 
 

Rang Gruppe AFKDO Gesamt 
1. AFKDO Gars 1 Gars 341,70 
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Ergebnisliste GÄSTE 
 

Bronze ohne Alterspunkte Gäste 
 

Rang Gruppe AFKDO Gesamt 
1. Altpölla Allensteig 374,60 

 


