

## 32. Bewerb um das FLA in Bronze und Silber am 12. Juni 2004 in MÜHLFELD

### Ergebnisliste AFKDO Eggenburg

#### Bronze ohne Alterspunkte Bezirk

Rang	Gruppe	AFKDO	Gesamt
1.	Straning	Eggenburg	380,00
2.	Reinprechtspölla 1	Eggenburg	377,40
3.	Theras 2	Eggenburg	375,60
4.	Matzelsdorf	Eggenburg	373,30
5.	Wartberg 1	Eggenburg	373,30
6.	Sigmundsherberg	Eggenburg	367,00
7.	Theras 1	Eggenburg	367,00
8.	Walkenstein	Eggenburg	361,70
9.	Kattau	Eggenburg	358,70
10.	Missingdorf	Eggenburg	357,90
11.	Grafenberg 1	Eggenburg	355,60
12.	Röschitz	Eggenburg	353,50
13.	Harmannsdorf	Eggenburg	347,30
14.	Stockern	Eggenburg	344,40
	1	Bronze mit Alterspunkte Bezirk	
Rang	Gruppe	AFKDO	Gesamt
1.	Reinprechtspölla 2	Eggenburg	373,90
2.	Rodingersdorf	Eggenburg	364,00
3.	Wartberg 2	Eggenburg	357,30
4.	Grafenberg 2	Eggenburg	352,40

### Silber ohne Alterspunkte Bezirk

Rang	Gruppe	AFKDO	Gesamt
1.	Theras 2	Eggenburg	372,60
2.	Walkenstein	Eggenburg	349,10
3.	Stockern	Eggenburg	348,70
4.	Sigmundsherberg	Eggenburg	334,80
5.	Missingdorf	Eggenburg	326,10
6.	Kattau	Eggenburg	315,40
7.	Wartberg 1	Eggenburg	310,30
8.	Theras 1	Eggenburg	305,30

### Silber mit Alterspunkte Bezirk

Rang	Gruppe	AFKDO	Gesamt
1.	Rodingersdorf	Eggenburg	331,70



# Ergebnisliste AFKDO Geras

### Bronze ohne Alterspunkte Bezirk

Rang	Gruppe	AFKDO	Gesamt
1.	Oberhöflein 1	Geras	397,20
2.	Fronsburg 1	Geras	396,60
3.	Wenjapons	Geras	385,20
4.	Sallapulka	Geras	384,40
5.	Hötzelsdorf 1	Geras	383,20
6.	Weitersfeld 2	Geras	377,20
7.	Drosendorf	Geras	373,20
8.	Oberhöflein 2	Geras	372,40
9.	Geras	Geras	368,10
10.	Oberfladnitz	Geras	365,00
11.	Starrein	Geras	353,80
12.	Hötzelsdorf 2	Geras	349,00
		Bronze mit Alterspunkte Bezirk	
Rang	Gruppe	AFKDO	Gesamt
	14/ 1/ / / 1 / 6	Geras	388,80
1.	Weitersfeld 2	Ocias	
1. 2.	Weitersfeld 2 Fronsburg 2	Geras	357,00
2.	Fronsburg 2	Geras Silber ohne Alterspunkte Bezirk	357,00
2. Rang	Fronsburg 2 Gruppe	Geras Silber ohne Alterspunkte Bezirk AFKDO	357,00 Gesamt
2. Rang 1.	Fronsburg 2  Gruppe  Hötzelsdorf 1	Geras  Silber ohne Alterspunkte Bezirk  AFKDO  Geras	357,00 Gesamt 367,00
2. Rang 1. 2.	Fronsburg 2  Gruppe  Hötzelsdorf 1  Weitersfeld 2	Geras  Silber ohne Alterspunkte Bezirk  AFKDO  Geras Geras Geras	357,00 Gesamt 367,00 340,10
2. Rang 1. 2. 3.	Gruppe Hötzelsdorf 1 Weitersfeld 2 Oberhöflein 1	Geras  Silber ohne Alterspunkte Bezirk  AFKDO  Geras Geras Geras Geras	357,00  Gesamt  367,00  340,10  332,60
2. Rang 1. 2.	Fronsburg 2  Gruppe  Hötzelsdorf 1  Weitersfeld 2	Geras  Silber ohne Alterspunkte Bezirk  AFKDO  Geras Geras Geras	357,00 Gesamt 367,00 340,10
2. Rang 1. 2. 3.	Gruppe Hötzelsdorf 1 Weitersfeld 2 Oberhöflein 1 Fronsburg 1	Geras  Silber ohne Alterspunkte Bezirk  AFKDO  Geras Geras Geras Geras	357,00  Gesamt  367,00  340,10  332,60
2. Rang 1. 2. 3.	Gruppe Hötzelsdorf 1 Weitersfeld 2 Oberhöflein 1 Fronsburg 1	Geras Silber ohne Alterspunkte Bezirk  AFKDO Geras Geras Geras Geras Geras	357,00  Gesamt  367,00  340,10  332,60
2.  Rang 1. 2. 3. 4.  Rang 1.	Fronsburg 2  Gruppe  Hötzelsdorf 1  Weitersfeld 2  Oberhöflein 1  Fronsburg 1	Geras Silber ohne Alterspunkte Bezirk  AFKDO Geras Geras Geras Geras Geras Geras Geras	Gesamt 367,00 340,10 332,60 313,00
2.  Rang 1. 2. 3. 4.	Gruppe Hötzelsdorf 1 Weitersfeld 2 Oberhöflein 1 Fronsburg 1  E Gruppe	Geras  Silber ohne Alterspunkte Bezirk  AFKDO  Geras Geras Geras Geras Geras Geras Geras AFKDO  AFKDO	Gesamt 367,00 340,10 332,60 313,00  Gesamt
2.  Rang 1. 2. 3. 4.  Rang 1.	Gruppe Hötzelsdorf 1 Weitersfeld 2 Oberhöflein 1 Fronsburg 1  Gruppe AFKDO Geras 1 AFKDO Geras 2	Geras  Silber ohne Alterspunkte Bezirk  AFKDO  Geras Geras Geras Geras Geras Geras Fronze ohne Alterspunkte Abschnitt  AFKDO Geras	Gesamt 367,00 340,10 332,60 313,00  Gesamt 382,70
2.  Rang 1. 2. 3. 4.  Rang 1.	Gruppe Hötzelsdorf 1 Weitersfeld 2 Oberhöflein 1 Fronsburg 1  Gruppe AFKDO Geras 1 AFKDO Geras 2	Geras  Silber ohne Alterspunkte Bezirk  AFKDO  Geras Geras Geras Geras Geras  Geras  Fronze ohne Alterspunkte Abschnitt  AFKDO  Geras Geras Geras Geras	Gesamt 367,00 340,10 332,60 313,00  Gesamt 382,70
2.  Rang 1. 2. 3. 4.  Rang 1. 2.	Gruppe Hötzelsdorf 1 Weitersfeld 2 Oberhöflein 1 Fronsburg 1  Gruppe AFKDO Geras 1 AFKDO Geras 2	Geras  Silber ohne Alterspunkte Bezirk  AFKDO  Geras Geras Geras Geras Geras  Stronze ohne Alterspunkte Abschnitt  AFKDO  Geras Geras Geras Geras Geras	Gesamt 367,00 340,10 332,60 313,00  Gesamt 382,70 353,00

# Ergebnisliste AFKDO Horn

### Bronze ohne Alterspunkte Bezirk

Rang	Gruppe	AFKDO	Gesamt
1.	Neukirchen an der Wild	Horn	386,50
2.	St. Marein	Horn	380,00
3.	Frauenhofen 2	Horn	365,20
4.	Wappoltenreith	Horn	364,80
5.	Rothweinsdorf	Horn	355,00
6.	Poigen	Horn	354,30
7.	Groß Burgstall	Horn	348,40
8.	Haselberg	Horn	345,60
9.	Kleinullrichschlag	Horn	344,30
10.	Frauenhofen 3	Horn	342,90
11.	Horn 1	Horn	338,30
12.	Mödring	Horn	337,50
13.	Breiteneich 1	Horn	329,80
14.	St. Bernhard	Horn	319,60

### Bronze mit Alterspunkte Bezirk

Rang	Gruppe	AFKDO	Gesamt
1.	Frauenhofen 1	Horn	376,20
2.	Horn 2	Horn	368,30
3.	Breiteneich 2	Horn	326,10

### Silber ohne Alterspunkte Bezirk

Rang	Gruppe	AFKDO	Gesamt
1.	Neukirchen an der Wild	Horn	397,0
2.	Wappoltenreith	Horn	362,40
3.	Rothweinsdorf	Horn	339,00
4.	Groß Burgstall	Horn	326,50



## Ergebnisliste AFKDO Gars

### Bronze ohne Alterspunkte Bezirk

Rang	Gruppe	AFKDO	Gesamt
1.	Altenburg 2	Gars	389,10
2.	Zitternberg 1	Gars	384,30
3.	Thunau	Gars	367,50
4.	Rosenburg	Gars	360,50
5.	Maiersch 1	Gars	342,90
6.	Tautendorf	Gars	340,90
7.	Altenburg 1	Gars	335,60
		Bronze mit Alterspunkte Bezirk	
Rang	Gruppe	AFKDO	Gesamt
1.	Maiersch 2	Gars	358,30
2.	Gars	Gars	331,40
		Silber ohne Alterspunkte Bezirk	
Rang	Gruppe	AFKDO	Gesamt
1.	Altenburg 2	Gars	375,40
2.	Zitternberg 1	Gars	322,10
3.	Tautendorf	Gars	296,30
		Bronze ohne Alterspunkte Abschnitt	
Rang	Gruppe	AFKDO	Gesamt
1.	AFKDO Gars 1	Gars	341,20
		Silber ohne Alterspunkte Abschnitt	
Rang	Gruppe	AFKDO	Gesamt
1.	AFKDO Gars 1	Gars	341,70



# Ergebnisliste GÄSTE

Bronze ohne Alterspunkte Gäste

Rang	Gruppe	AFKDO	Gesamt
1.	Altpölla	Allensteig	374,60